

		技術部長	課長	係長	予算担当	審査	設計者

令和 02 年度 設 計 積 算 書 表 紙 ( 当 初 )

設 計 書 番 号	年度	課・事業所	班	連番	区分	変更回数	基準区分
	02	0169	45	0006	1	00	C0

事 業 所 名	横須賀市上下水道局
---------	-----------

(工 事・業 務)名	久里浜配水池場内整備工事
------------	--------------

(工 事・業 務)箇所	横須賀市久比里2丁目517番地2
-------------	------------------

(河川・路 線・区 域)名	
---------------	--

単 価 採 用 地 区 名	横須賀
---------------	-----

事 業 区 分	単費
---------	----

起 案 ・ 決 裁	起案日 令和 年 月 日	決裁日 令和 年 月 日
-----------	--------------	--------------

工 期	令和 03 年 03 月 15 日 まで
-----	----------------------

設 計 金 額	( 円 )
	114,180,000 円

設 計 概 要	排水構造物工 1式 舗装工 1式 擁壁工 1式 付属施設工 1式
---------	---

( 起 工・変 更 )理由	久里浜配水池更新工事に伴い、場内を整備するための工事です。
---------------	-------------------------------


令和 02 年度 設 計 積 算 書 表 紙 ( 当 初 )

<支出科目>

款	04 資本の支出
項	01 建設改良費
目	40 配水施設整備事業費
節	44 配水施設整備費
細節	26 工事請負費

<合併区分情報>

合併処理設定	しない	
	区 分 1	
	区 分 2	
	区 分 3	
	区 分 4	
	区 分 5	
	区 分 6	
	区 分 7	
	区 分 8	
	区 分 9	

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	114,180,000					
工事価格	103,800,000					
消費税等相当額	10,380,000					

最低制限価格 102,346,750円  
(税抜 93,042,500円)

令和 02 年度 積算諸条件調書 ( 当初 )

経費等情報	主たる工種	道路改良工事		
	施工地域・工事場所区分	補正無し		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正 (上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分	計上しない		
	土木工事標準積算基準書 適用年版	令和01年7月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和02年4月1日基準		
	週休割増補正区分	補正しない		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B	172	人日	

(その他情報欄)



# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
道路改良			1	式		64,219,447	
構造物撤去工			1	式		3,908,890	
構造物取壊し工			1	式		731,348	第 0001 号 内訳書
作業土工			1	式		456,309	第 0002 号 内訳書
残土処理工			1	式		2,721,233	第 0003 号 内訳書
道路土工			1	式		2,914,470	
路床盛土工			1	式		211,470	第 0004 号 内訳書
残土処理工			1	式		2,703,000	第 0005 号 内訳書
擁壁工			1	式		3,344,489	
場所打擁壁工(構造物単位)			1	式		2,286,940	第 0006 号 内訳書
作業土工			1	式		953,575	第 0007 号 内訳書
残土処理工			1	式		103,974	第 0008 号 内訳書

本 工 事 費 内 訳 書  
(上段：前 回 下段：今 回)

費目・工種 種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工	1	式		10,381,987	
側溝工	1	式		6,373,429	第 0009 号 内訳書
暗渠排水工	1	式		725,300	第 0010 号 内訳書
管閉塞工	1	式		7,180	第 0011 号 内訳書
集水柵・マンホール工	1	式		991,251	第 0012 号 内訳書
作業土工	1	式		1,520,475	第 0013 号 内訳書
残土処理工	1	式		764,352	第 0014 号 内訳書
付属施設工	1	式		23,532,937	
付属物設置工	1	式		12,529,883	第 0015 号 内訳書
コンクリート叩き工	1	式		512,091	第 0016 号 内訳書
階段設置工	1	式		3,223,430	第 0017 号 内訳書
転落防止設備工	1	式		873,536	第 0018 号 内訳書
既設水道管閉栓工	1	式		2,811,400	第 0019 号 内訳書

## 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
作業土工				式		3,495,158	第 0020 号 内訳書
			1				
残土処理工				式		87,439	第 0021 号 内訳書
			1				
舗装工				式		16,244,080	
			1				
コンクリート舗装工				式		11,579,927	第 0022 号 内訳書
			1				
アスファルト舗装工				式		4,664,153	第 0023 号 内訳書
			1				
区画線工				式		88,510	
			1				
区画線工				式		88,510	第 0024 号 内訳書
			1				
付帯工				式		1,004,580	
			1				
配水池洗浄工				式		174,580	第 0025 号 内訳書
			1				
応急給水設備工				式		830,000	第 0026 号 内訳書
			1				
仮設工				式		2,799,504	
			1				
土留・仮締切工				式		69,136	第 0027 号 内訳書
			1				
防護施設工				式		377,480	第 0028 号 内訳書
			1				

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
工事用道路工				式		30,888	第 0029 号 内訳書
			1				
交通管理工				式		2,322,000	第 0030 号 内訳書
			1				
直接工事費計				式		64,219,447	
			1				
共通仮設費計				式		6,342,510	
			1				
運搬費				式		3,510	第 0910 号 内訳書
			1				
準備費				式		166,000	第 0915 号 内訳書
			1				
共通仮設費 (率分)				式		6,173,000	【千円止】
			1				
純工事費				式		70,561,957	
			1				
現場管理費				式		19,510,000	【千円止】
			1				
工事原価				式		90,071,957	
			1				
一般管理費等				式		13,729,602	
			1				
工事価格				式		103,800,000	【万円止】
			1				
消費税及び地方消費税相当額				式		10,380,000	
			1				





第0001号 内訳書  
 構造物取壊し工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0250) コンクリート構造物取壊し	1	式	458,250	458,250	第0001号下内
(AMA0260) 舗装版切断	1	式	17,515	17,515	第0002号下内
(AMA0270) 舗装版破砕	1	式	255,583	255,583	第0003号下内
合 計				731,348	

第0002号 内訳書  
 作業土工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0430) 掘削	1	式	456,309	456,309	第0004号下内
合 計				456,309	

第0003号 内訳書  
 残土処理工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0440) 残土等運搬工	1	式	966,935	966,935	第0005号下内
(AMA0450) 残土等処分	1	式	1,697,290	1,697,290	第0006号下内
(AMA0520) 舗装版切断濁水処理工	1	式	57,008	57,008	第0007号下内
合 計				2,721,233	

第0004号 内訳書  
路床盛土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0240) 路床盛土	1	式	211,470	211,470	第0008号下内
合 計				211,470	

第0005号 内訳書  
残土処理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 土砂等運搬	1	式	717,000	717,000	第0009号下内
(AMA0030) 残土等処分	1	式	1,986,000	1,986,000	第0010号下内
合 計				2,703,000	

第0006号 内訳書  
場所打擁壁工(構造物単位)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0040) 重力式擁壁	1	式	2,286,940	2,286,940	第0011号下内
合 計				2,286,940	

第0007号 内訳書  
作業土工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0170) 掘削	1	式	378,301	378,301	第0012号下内
(AMA0180) 埋戻	1	式	537,258	537,258	第0013号下内
(AMA0190) 法面整形工	1	式	38,016	38,016	第0014号下内
合 計				953,575	

第0008号 内訳書  
残土処理工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0200) 土砂等運搬	1	式	27,844	27,844	第0015号下内
(AMA0210) 残土等処分	1	式	76,130	76,130	第0016号下内
合 計				103,974	

第0009号 内訳書  
側溝工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0110) 自由勾配側溝	1	式	2,397,690	2,397,690	第0017号下内
(AMA0100) プレキャストU型側溝	1	式	3,351,049	3,351,049	第0018号下内
(AMA0120) 現場打ちU型側溝	1	式	624,690	624,690	第0019号下内
合 計				6,373,429	

第0010号 内訳書  
暗渠排水工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0130) 暗渠排水工	1	式	725,300	725,300	第0020号下内
合 計				725,300	

第0011号 内訳書  
管閉塞工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0220) 管閉塞工	1	式	7,180	7,180	第0021号下内
合 計				7,180	

第0012号 内訳書  
集水樹・マンホール工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0140) プレキャスト街渠樹	1	式	215,870	215,870	第0022号下内
(AMA0150) 現場打ち集水樹	1	式	775,381	775,381	第0023号下内
合 計				991,251	

第0013号 内訳書  
作業土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 掘削	1	式	309,960	309,960	第0024号下内
(AMA0050) 埋戻し	1	式	854,945	854,945	第0025号下内
(AMA0070) 土砂等運搬工	1	式	355,570	355,570	第0026号下内
合 計				1,520,475	

第0014号 内訳書  
残土処理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0080) 残土等運搬工	1	式	228,132	228,132	第0027号下内
(AMA0090) 残土等処分	1	式	536,220	536,220	第0028号下内
合 計				764,352	

第0015号 内訳書  
付属物設置工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0360) 門扉・フェンス設置工	1	式	11,798,520	11,798,520	第0029号下内
(AMA0370) 路側防護工	1	式	731,363	731,363	第0030号下内
合 計				12,529,883	

第0016号 内訳書  
 コンクリート叩き工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0310) コンクリート叩き工	1	式	512,091	512,091	第0031号下内
合 計				512,091	

第0017号 内訳書  
 階段設置工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0320) 階段設置工	1	式	3,223,430	3,223,430	第0032号下内
合 計				3,223,430	

第0018号 内訳書  
 転落防止設備工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0330) 転落防止設備工	1	式	873,536	873,536	第0033号下内
合 計				873,536	

第0019号 内訳書  
 既設水道管閉栓工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0390) 既設水道管閉栓工	1	式	2,811,400	2,811,400	第0034号下内
合 計				2,811,400	

第0020号 内訳書  
作業土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0280) 掘削	1	式	459,221	459,221	第0035号下内
(AMA0290) 埋戻し	1	式	1,889,363	1,889,363	第0036号下内
(AMA0300) 土砂等運搬	1	式	1,146,574	1,146,574	第0037号下内
合 計				3,495,158	

第0021号 内訳書  
残土処理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0340) 残土等運搬工	1	式	26,489	26,489	第0038号下内
(AMA0350) 残土等処分	1	式	60,950	60,950	第0039号下内
合 計				87,439	

第0022号 内訳書  
コンクリート舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0460) コンクリート舗装工	1	式	11,485,049	11,485,049	第0040号下内
(AMA0490) 土砂等運搬工	1	式	94,878	94,878	第0041号下内
合 計				11,579,927	



第0023号 内訳書

アスファルト舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0470) アスファルト舗装工					第0042号下内
	1	式	4,664,153	4,664,153	
合 計				4,664,153	

第0024号 内訳書

区画線工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0500) 溶融式区画線					第0043号下内
	1	式	88,510	88,510	
合 計				88,510	

第0025号 内訳書

配水池洗浄工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0410) 配水池洗浄工					第0044号下内
	1	式	174,580	174,580	
合 計				174,580	

第0026号 内訳書

応急給水設備工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0420) 応急給水設備工					第0045号下内
	1	式	830,000	830,000	
合 計				830,000	

第0027号 内訳書  
土留・仮締切工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0380) 土留工					第0046号下内
	1	式	69,136	69,136	
合 計				69,136	

第0028号 内訳書  
防護施設工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0400) 仮囲い					第0047号下内
	1	式	377,480	377,480	
合 計				377,480	

第0029号 内訳書  
工事用道路工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0020) 7ｽﾌﾟﾙ外舗装工(仮復旧)					第0048号下内
	1	式	30,888	30,888	閉栓工箇所
合 計				30,888	

第0030号 内訳書  
交通管理工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0230) 交通誘導警備員					第0049号下内
	1	式	2,322,000	2,322,000	
合 計				2,322,000	

第0910号 内訳書  
運搬費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0480) 仮設材運搬費					第0050号下内
	1	式	3,510	3,510	
合 計				3,510	

第0915号 内訳書  
準備費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0160) 土砂検定費					第0051号下内
	1	式	166,000	166,000	
合 計				166,000	

第0001号 下位内訳書  
AMA0250 コンクリート構造物取壊し

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし					第0001号単価表
J01=無筋構造物, J02=人力施工, J03=無し, J04=無し	15	m3	30,550	458,250	
合 計				458,250	
	1	式	当り	458,250	円/式

第0002号 下位内訳書  
AMA0260 舗装版切断

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切断					第0002号単価表
J01=7スフィット舗装版, J02=15cm以下, J05=全ての費用	31	m	565	17,515	
合 計				17,515	
	1	式	当り	17,515	円/式

第0003号 下位内訳書  
AMA0270 舗装版破碎

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB440820) 舗装版破碎					第0003号単価表
	593	m2	431	255,583	
合 計				255,583	
	1	式	当り	255,583	円/式

第0004号 下位内訳書  
AMA0430 掘削

1 式 当り  
適用年版 T0204

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り					第0004号単価表
J01=土砂, J02=平均施工幅1m以上2m未満, J03=無し, J04=無し	126	m3	298	37,548	
(CB210030) 床掘り					第0005号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=全ての費用	207	m3	2,023	418,761	路盤
合 計				456,309	
	1	式	当り	456,309	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210020) 積込(ホース)					第0006号単価表
J01=土砂, J02=平均施工幅1m以上2m未満	126	m3	279	35,154	
(CB210110) 土砂等運搬					第0007号単価表
J01=標準, J02=ハック納山積0.45m3(平積0.35m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J10=4.0km以下	126	m3	1,155	145,530	
(CB210110) 土砂等運搬					第0008号単価表
J01=小規模, J02=ハック納山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=9.0km以下	207	m3	2,717	562,419	路盤
(CB440510) 運搬(電線共同溝)					第0009号単価表
J01=7ス7外塊, J02=有り, J04=10.5km以下	29	m3	2,662	77,198	
(CB227010) 殻運搬					第0010号単価表
J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=人力積込, J03=有り, J07=8.0km以下, J16=全ての費用	15	m3	5,794	86,910	
(WB211810) 土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)					第0011号単価表
J01=5,000m3未満, J02=ハック納山積0.45m3(平積0.35m3), J03=100以下	126	m3	474	59,724	
合 計				966,935	
	1	式	当り	966,935	円/式

第0006号 下位内訳書  
AMA0450 残土等処分

1 式 当り  
適用年版 T0204.

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(UZA000360) 建設発生土処分費(指定処分A) UCR久里浜港(ほぐし土)	151	m3	3,310	499,810	T
(Z132597040) 廃材処理料(東部地区) 路盤材(上層・下層)	207	m3	4,680	968,760	T
(Z132597000) 廃材処理料(東部地区) AS殻	29	m3	4,680	135,720	T
(Z132597010) 廃材処理料(東部地区) 無筋C殻	15	m3	6,200	93,000	T
合 計				1,697,290	
	1	式	当り	1,697,290	円/式

第0007号 下位内訳書  
AMA0520 舗装版切断濁水処理工

1 式 当り  
適用年版 T0204

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0690) 舗装版切断濁水処理工	1	式	57,008	57,008	第0013号単価表
合 計				57,008	
	1	式	当り	57,008	円/式

第0008号 下位内訳書  
AMA0240 路床盛土

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210520) 路床盛土					第0014号単価表
J01=2.5m以上4.0m未満	266	m3	795	211,470	
合 計				211,470	
	1	式	当り	211,470	円/式

第0009号 下位内訳書  
AMA0010 土砂等運搬

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210020) 積込(ホース)					第0006号単価表
J01=土砂, J02=平均施工幅1m以上2m未満	500	m3	279	139,500	
(CB210110) 土砂等運搬					第0007号単価表
J01=標準, J02=ハック山積0.45m3(平積0.35m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J10=4.0km以下	500	m3	1,155	577,500	
合 計				717,000	
	1	式	当り	717,000	円/式

第0010号 下位内訳書  
AMA0030 残土等処分

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(UZA000360) 建設発生土処分費(指定処分A) UCR久里浜港(ほぐし土)					T
	600	m3	3,310	1,986,000	
合 計				1,986,000	
	1	式	当り	1,986,000	円/式



第0011号 下位内訳書  
AMA0040 重力式擁壁

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0010) 重力式擁壁 (SGW69)	31	m	63,040	1,954,240	第0015号単価表
(SJ0020) 小型重力式擁壁 (SGW16)	10	m	33,270	332,700	第0017号単価表
合 計				2,286,940	
	1	式	当り	2,286,940	円/式

第0012号 下位内訳書  
AMA0170 掘削

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り	187	m3	2,023	378,301	第0005号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=全ての費用					
合 計				378,301	
	1	式	当り	378,301	円/式

第0013号 下位内訳書  
AMA0180 埋戻

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210410) 埋戻し	151	m3	3,558	537,258	第0019号単価表
J01=上記以外(小規模), J02=土砂, J04=全ての費用					
合 計				537,258	
	1	式	当り	537,258	円/式

第0014号 下位内訳書  
AMA0190 法面整形工

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB220010) 法面整形					第0020号単価表
J01=盛土部, J02=無し, J03=無し, J04=土質土、砂及び砂質土、粘性土, J05=全ての費用	96	m2	396	38,016	
合 計				38,016	
	1	式	当り	38,016	円/式

第0015号 下位内訳書  
AMA0200 土砂等運搬

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210110) 土砂等運搬					第0021号単価表
J01=小規模, J02=平積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=3.5km以下	16	m3	1,528	24,448	
(CB210110) 土砂等運搬					第0022号単価表
J01=小規模, J02=平積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=4.5km以下	2	m3	1,698	3,396	
合 計				27,844	
	1	式	当り	27,844	円/式

第0016号 下位内訳書  
AMA0210 残土等処分

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(UZA000360) 建設発生土処分費(指定処分A) UCR久里浜港(ほぐし土)					T
	23	m3	3,310	76,130	
合 計				76,130	
	1	式	当り	76,130	円/式

第0017号 下位内訳書  
AMA0110 自由勾配側溝

1 式 当り  
適用年版 T0204

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0090) 自由勾配側溝 300×400	3	m	18,110	54,330	第0023号単価表
(SJ0100) 自由勾配側溝 300×500	3	m	18,950	56,850	第0027号単価表
(SJ0110) 自由勾配側溝 300×600	1	m	20,850	20,850	第0029号単価表
(SJ0120) 自由勾配側溝 Aタイプ	16	m	15,960	255,360	第0031号単価表
(SJ0130) 自由勾配側溝 Bタイプ	32	m	16,950	542,400	第0034号単価表
(SJ0140) 自由勾配側溝 Cタイプ	15	m	18,780	281,700	第0036号単価表
(SJ0150) 自由勾配側溝 A'タイプ	4	m	28,140	112,560	第0038号単価表
(SJ0160) 自由勾配側溝 B'タイプ	6	m	29,150	174,900	第0041号単価表
(SJ0170) 自由勾配側溝 1-タイプ	4	m	48,180	192,720	第0043号単価表
(SJ0180) 自由勾配側溝 2-タイプ	14	m	50,430	706,020	第0046号単価表
合 計				2,397,690	
	1	式	当り	2,397,690	円/式

第0018号 下位内訳書  
AMA0100 プレキャストU型側溝

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0050) プレキャストU型側溝 PU1-300	239	m	8,414	2,010,946	第0048号単価表
(SJ0060) プレキャストU型側溝 PU1-360	13	m	9,281	120,653	第0050号単価表
(SJ0070) プレキャストU型側溝 PU3-300	57	m	12,090	689,130	第0052号単価表
(SJ0080) プレキャストU型側溝 PU3-300 横断用	8	m	66,290	530,320	第0056号単価表
合 計				3,351,049	
	1	式	当り	3,351,049	円/式

第0019号 下位内訳書  
AMA0120 現場打ちU型側溝

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0190) 横断側溝A 250×250	14	m	35,820	501,480	第0059号単価表
(SJ0200) 横断側溝B 250×400	3	m	41,070	123,210	第0064号単価表
合 計				624,690	
	1	式	当り	624,690	円/式

第0020号 下位内訳書  
AMA0130 暗渠排水工

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0210) 管渠工 VU Φ300	2	m	11,920	23,840	第0065号単価表
(SJ0220) 管渠工 VU Φ300 Co360° 巻	17	m	21,990	373,830	第0070号単価表
(SJ0230) 管渠工 VU Φ350 Co360° 巻	9	m	25,250	227,250	第0073号単価表
(SJ0240) 管渠工 台付管 Φ300	7	m	14,340	100,380	第0075号単価表
合 計				725,300	
	1	式	当り	725,300	円/式

第0021号 下位内訳書  
AMA0220 管閉塞工

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0250) 管閉塞工 Φ300VU	5	箇所	1,436	7,180	第0079号単価表
合 計				7,180	
	1	式	当り	7,180	円/式

第0022号 下位内訳書  
 AMA0140 プレキャスト街渠柵

1 式 当り  
 適用年版 T0204  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0260) プレキャスト柵 300×300×500	1	箇所	35,450	35,450	第0081号単価表
(SJ0270) プレキャスト柵 300×400×700	1	箇所	55,340	55,340	第0084号単価表
(SJ0280) プレキャスト柵 300×400×900	2	箇所	62,540	125,080	第0085号単価表
合 計				215,870	
	1	式	当り	215,870	円/式

第0023号 下位内訳書  
 AMA0150 現場打ち集水桝

1. 式 当り  
 適用年版 T0204

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0290) 現場打ち桝 500×500×600 T-14	1	箇所	62,080	62,080	第0086号単価表 10
(SJ0300) 現場打ち桝 500×500×600 T-25	4	箇所	73,370	293,480	第0088号単価表 15~18
(SJ0310) 現場打ち桝 500×500×800 T-25	1	箇所	83,760	83,760	第0090号単価表 19
(SJ0320) 現場打ち桝 500×500×900 T-14	2	箇所	77,670	155,340	第0091号単価表 11、14
(SJ0330) 現場打ち桝 500×700×900 T-25	1	箇所	100,100	100,100	第0092号単価表 12
(SJ0340) 現場打ち桝 500×500×800 T-14	1	箇所	72,470	72,470	第0094号単価表 13
(SJ0360) 桝底上げ工	3	箇所	2,717	8,151	第0095号単価表
合 計				775,381	
	1	式	当り	775,381	円/式

第0024号 下位内訳書  
AMA0060 掘削

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り					第0004号単価表
J01=土砂, J02=平均施工幅1m以上2m未 満, J03=無し, J04=無し	49	m3	298	14,602	
(CB210030) 床掘り					第0005号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規 模), J05=全ての費用	146	m3	2,023	295,358	
合 計				309,960	
	1	式	当り	309,960	円/式

第0025号 下位内訳書  
AMA0050 埋戻し

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0030) 埋戻し RC-40					第0096号単価表
	32	m3	5,222	167,104	
(SJ0040) 埋戻し 改良土40-0					第0097号単価表
	77	m3	8,933	687,841	
合 計				854,945	
	1	式	当り	854,945	円/式



名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210020) 積込(カース)					第0006号単価表
J01=土砂, J02=平均施工幅1m以上2m未満	32	m3	279	8,928	RC-40
(WB211810) 土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)					第0011号単価表
J01=5,000m3未満, J02=ハック砕山積0.45m3(平積0.35m3), J03=100以下	32	m3	474	15,168	RC-40
(CB210110) 土砂等運搬					第0008号単価表
J01=小規模, J02=ハック砕山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=9.0km以下	61	m3	2,717	165,737	土砂
(CB210110) 土砂等運搬					第0008号単価表
J01=小規模, J02=ハック砕山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=9.0km以下	61	m3	2,717	165,737	改良土40-0
合 計				355,570	
	1	式	当り	355,570	円/式

第0027号 下位内訳書  
AMA0080 残土等運搬工

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210020) 積込(ノース)					第0006号単価表
J01=土砂, J02=平均施工幅1m以上2m未満	49	m3	279	13,671	土砂
(CB210110) 土砂等運搬					第0007号単価表
J01=標準, J02=ハック杓山積0.45m3(平積0.35m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J10=4.0km以下	49	m3	1,155	56,595	
(CB210110) 土砂等運搬					第0021号単価表
J01=小規模, J02=ハック杓山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=3.5km以下	57	m3	1,528	87,096	
(CB210110) 土砂等運搬					第0022号単価表
J01=小規模, J02=ハック杓山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=4.5km以下	28	m3	1,698	47,544	
(WB211810) 土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)					第0011号単価表
J01=5,000m3未満, J02=ハック杓山積0.45m3(平積0.35m3), J03=100以下	49	m3	474	23,226	
合 計				228,132	
	1	式	当り	228,132	円/式

第0028号 下位内訳書  
AMA0090 残土等処分

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(UZA000360) 建設発生土処分費(指定処分A) UCR久里浜港(ほぐし土)	162	m3	3,310	536,220	T
合 計				536,220	
	1	式	当り	536,220	円/式

第0029号 下位内訳書  
 AMA0360 門扉・フェンス設置工

1 式 当り  
 適用年版 T0204

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0450) 門扉-1	3	基	179,900	539,700	第0098号単価表
(SJ0460) 門扉-2	2	基	656,900	1,313,800	第0099号単価表
(SJ0470) 門扉-3	1	基	164,900	164,900	第0100号単価表
(SJ0480) 門扉-4	1	基	1,308,000	1,308,000	第0101号単価表
(SJ0490) フェンス-1	10	m	19,180	191,800	第0102号単価表
(SJ0510) フェンス-2	162	m	28,510	4,618,620	第0103号単価表
(SJ0520) フェンス-3	122	m	25,240	3,079,280	第0104号単価表
(SJ0530) 縦格子柵	17	m	34,260	582,420	第0105号単価表
合 計				11,798,520	
	1	式	当り	11,798,520	円/式

第0030号 下位内訳書  
AMA0370 路側防護工

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0540) 叩きコンクリート W500×t200	129	m	4,497	580,113	第0106号単価表
(SJ0560) 叩きコンクリート W500×t100	110	m	1,375	151,250	第0108号単価表
合 計				731,363	
	1	式	当り	731,363	円/式

第0031号 下位内訳書  
AMA0310 コンクリート叩き工

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0550) コンクリート叩き工 t=100	153	m <sup>2</sup>	3,347	512,091	第0109号単価表
合 計				512,091	
	1	式	当り	512,091	円/式

第0032号 下位内訳書  
AMA0320 階段設置工

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0570) 階段工	129	m	15,670	2,021,430	第0112号単価表
(SJ0580) 手摺り設置工 L=129m	1	式	1,202,000	1,202,000	第0116号単価表
合 計				3,223,430	
	1	式	当り	3,223,430	円/式

第0033号 下位内訳書  
AMA0330 転落防止設備工

1 式 当り  
適用年版 T0204

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410330) 7スカーフ					第0117号単価表
J01=195cm2以上215cm2未満, J02=各種(締め後密度2.10t/m3), J03=全ての費用	40	m	1,182	47,280	
(WB810600) 防護柵設置工(カートバイ設置工)					第0118号単価表
J01=土中建込, J02=Gp-Cp-2E 塗装品, J03=50m以上100m未満, J04=無, J05=無, J06=無, J07=加算額無し	55	m	12,620	694,100	
(CD422520W) 地先境界ブロック					第0119号単価表
J01=設置, J02=A種(120×120×600), J03=個/m, J04=再生クラッシュ RC-40, J05=無し	36	m	3,671	132,156	
合 計				873,536	
	1	式	当り	873,536	円/式

第0034号 下位内訳書  
AMA0390 既設水道管閉栓工

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0590) 閉栓工1 Φ400SP 揚水管	1	箇所	488,600	488,600	第0120号単価表
(SJ0600) 閉栓工2 Φ500SP 配水本管	1	箇所	641,900	641,900	第0125号単価表
(SJ0610) 閉栓工3 Φ150DIP 配水管	1	箇所	185,400	185,400	第0130号単価表
(SJ0620) 閉栓工4 Φ500SP 配水本管	1	箇所	395,500	395,500	第0136号単価表
(SJ0630) 閉栓工5 Φ400SP 揚水管	2	箇所	550,000	1,100,000	第0137号単価表
合 計				2,811,400	
	1	式	当り	2,811,400	円/式

第0035号 下位内訳書  
AMA0280 掘削

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り	1	m3	2,023	2,023	第0005号単価表 路盤
(CB210030) 床掘り	226	m3	2,023	457,198	第0005号単価表
合 計				459,221	
	1	式	当り	459,221	円/式

第0036号 下位内訳書  
AMA0290 埋戻し

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0370) 埋戻し 改良土20-0	12	m3	9,308	111,696	第0138号単価表
(SJ0040) 埋戻し 改良土40-0	199	m3	8,933	1,777,667	第0097号単価表
合 計				1,889,363	
	1	式	当り	1,889,363	円/式

第0037号 下位内訳書  
AMA0300 土砂等運搬

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210110) 土砂等運搬	190	m3	2,717	516,230	第0008号単価表 土砂
(CB210110) 土砂等運搬	190	m3	2,717	516,230	第0008号単価表 改良土40-0
(CB210110) 土砂等運搬	21	m3	2,717	57,057	第0008号単価表 土砂
(CB210110) 土砂等運搬	21	m3	2,717	57,057	第0008号単価表 改良土20-0、改良土40-0
合 計				1,146,574	
	1	式	当り	1,146,574	円/式

第0038号 下位内訳書  
AMA0340 残土等運搬工

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210110) 土砂等運搬					第0008号単価表
J01=小規模, J02=ハック杓山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=9.0km以下	1	m3	2,717	2,717	路盤
(CB210110) 土砂等運搬					第0022号単価表
J01=小規模, J02=ハック杓山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=4.5km以下	14	m3	1,698	23,772	
合 計				26,489	
	1	式	当り	26,489	円/式

第0039号 下位内訳書  
AMA0350 残土等処分

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z132597040) 廃材処理料(東部地区) 路盤材(上層・下層)					T
	1	m3	4,680	4,680	
(UZA000360) 建設発生土処分費(指定処分A) UCR久里浜港(ほぐし土)					T
	17	m3	3,310	56,270	
合 計				60,950	
	1	式	当り	60,950	円/式



第0040号 下位内訳書  
AMA0460 コンクリート舗装工

1 式 当り  
適用年版 T0204

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410031) 下層路盤(歩道部)					第0139号単価表
J01=30 mm, J02=1層施工, J03=再生クワックアラ RC-40, J04=全ての費用	769	m2	629	483,701	不陸整正
(CB410031) 下層路盤(歩道部)					第0140号単価表
J01=100 mm, J02=1層施工, J03=再生クワックアラ RC-40, J04=全ての費用	675	m2	746	503,550	
(CB410031) 下層路盤(歩道部)					第0141号単価表
J01=200 mm, J02=1層施工, J03=再生クワックアラ RC-40, J04=全ての費用	631	m2	914	576,734	斜面部
(SJ0670) コンクリート舗装 t=15cm 配水池周辺部					第0142号単価表
	1,443	m2	4,587	6,619,041	
(SJ0680) コンクリート舗装 t=15cm 斜面部					第0146号単価表
	631	m2	5,233	3,302,023	
合 計				11,485,049	
	1	式	当り	11,485,049	円/式

第0041号 下位内訳書  
AMA0490 土砂等運搬工

1 式 当り  
適用年版 T0204

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210020) 積込(マス)					第0006号単価表
J01=土砂, J02=平均施工幅1m以上2m未満	126	m3	279	35,154	RC-40
(WB211810) 土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)					第0011号単価表
J01=5,000m3未満, J02=ハック材山 積0.45m3(平積0.35m3), J03=100以下	126	m3	474	59,724	RC-40
合 計				94,878	
	1	式	当り	94,878	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410031) 下層路盤(歩道部)					第0139号単価表
J01=30 mm, J02=1層施工, J03=再生クラッシュラン RC-40, J04=全ての費用	485	m2	629	305,065	不陸整正、管理用道路
(CB410030) 下層路盤(車道・路肩部)					第0147号単価表
J01=300 mm, J02=2層施工, J03=再生クラッシュラン RC-40, J04=全ての費用	99	m2	988	97,812	市道
(CB410030) 下層路盤(車道・路肩部)					第0148号単価表
J01=200 mm, J02=1層施工, J03=再生クラッシュラン RC-40, J04=全ての費用	679	m2	577	391,783	土砂置き場
(CB410031) 下層路盤(歩道部)					第0141号単価表
J01=200 mm, J02=1層施工, J03=再生クラッシュラン RC-40, J04=全ての費用	200	m2	914	182,800	雨水調整池まわり
(CB410031) 下層路盤(歩道部)					第0149号単価表
J01=50 mm, J02=1層施工, J03=再生クラッシュラン RC-40, J04=全ての費用	359	m2	662	237,658	雨水調整池まわり
(CB410240) 基層(車道・路肩部)					第0150号単価表
J01=1.4m以上3.0m以下, J02=mm, J03=mm, J04=50 mm, J05=各種(2.30以上2.40t/m3未満), J06=プライムコート PK-3, J07=全ての費用	485	m2	1,876	909,860	
(CB410260) 表層(車道・路肩部)					第0151号単価表
J01=1.4m以上3.0m以下, J02=mm, J03=mm, J04=50 mm, J05=各種(2.30以上2.40t/m3未満), J06=プライムコート PK-3, J07=全ての費用	778	m2	2,040	1,587,120	
(CB410260) 表層(車道・路肩部)					第0152号単価表
J01=1.4m以上3.0m以下, J02=mm, J03=mm, J04=50 mm, J05=各種(2.30以上2.40t/m3未満), J06=タックコート PK-4, J07=全ての費用	485	m2	1,963	952,055	
合 計				4,664,153	
	1	式	当り	4,664,153	円/式

第0043号 下位内訳書  
AMA0500 熔融式区画線

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB821210) 区画線設置  J01=無し, J02=熔融式手 動, J03=無し, J04=実線 30cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08= 有り, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=コック リ+舗装, J13=全ての費用	167	m	530	88,510	第0153号単価表
合 計				88,510	
	1	式	当り	88,510	円/式

第0044号 下位内訳書  
AMA0410 配水池洗浄工

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0560) 次亜塩素酸ナトリウム 12%溶液 20kg/箱	14	箱	4,200	58,800	
(TJ0570) チオ硫酸ナトリウム 30%溶液 25kg/箱	14	箱	8,270	115,780	
合 計				174,580	
	1	式	当り	174,580	円/式

第0045号 下位内訳書  
AMA0420 応急給水設備工

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0580) 仮設応急給水栓 SUS304 折りたたみ式支柱一体型	4	基	180,000	720,000	
(TJ0590) 飲料供給用ホース Φ65×1.0m 耐圧1.3MPa	2	本	14,500	29,000	
(TJ0600) 飲料供給用ホース Φ65×5.0m 耐圧1.3MPa	2	本	18,000	36,000	
(TJ0610) 鉄蓋開閉バルブ L=1.0m	2	本	22,500	45,000	
合 計				830,000	
	1	式	当り	830,000	円/式

第0046号 下位内訳書  
AMA0380 土留工

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB440480) 軽量鋼矢板設置・撤去	8	m	3,289	26,312	第0154号単価表
(SJ0400) 軽量鋼矢板賃料(Ⅱ型)	1	式	3,664	3,664	第0155号単価表
(SJ0410) 軽量金属支保工賃料 2段	1	式	39,160	39,160	第0156号単価表
合 計				69,136	
	1	式	当り	69,136	円/式

第0047号 下位内訳書  
AMA0400 仮囲い

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB253110) 仮囲い設置・撤去					第0159号単価表
J01=撤去, J02=日	112	m	2,975	333,200	
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬					第0160号単価表
J01=クレーン装置付4t級2.9t吊, J02=14.0km以下, J03=2.0t超2.6t以下	3	回	14,760	44,280	
合 計				377,480	
	1	式	当り	377,480	円/式

第0048号 下位内訳書  
AMA0020 アスファルト舗装工(仮復旧)

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410031) 下層路盤(歩道部)					第0141号単価表
J01=200 mm, J02=1層施工, J03=再生クワッシャー RC-40, J04=全ての費用	9	m2	914	8,226	閉栓工箇所仮復旧
(CB410260) 表層(車道・路肩部)					第0161号単価表
J01=1.4m未満(仕上厚50mm以下), J02=50 mm, J03=mm, J04=mm, J05=各種(2.30以上2.40t/m3未満), J06=無し, J07=全ての費用	9	m2	2,518	22,662	閉栓工箇所仮復旧
合 計				30,888	
	1	式	当り	30,888	円/式

第0049号 下位内訳書  
AMA0230 交通誘導警備員

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B	172	人日	13,500	2,322,000	第0162号単価表
合 計				2,322,000	
	1	式	当り	2,322,000	円/式

第0050号 下位内訳書  
AMA0480 仮設材運搬費

1 式 当り  
適用年版 T0204  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(D010020) 仮設材等の運搬(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄 J01=10 km, J02=12m以内, J03=各種(実数入 力), J04=0, J05=無, J06=円/t	0.3	t	4,350	1,305	第0163号単価表 1 往路 現場・一般管理 費対象
(D010020) 仮設材等の運搬(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄 J01=10 km, J02=12m以内, J03=各種(実数入 力), J04=0, J05=無, J06=円/t	0.3	t	4,350	1,305	第0163号単価表 1 復路 現場・一般管理 費対象
(WB010030) 仮設材等の積込み取卸し費 J01=積込み、取卸し(往復分)	0.3	t	3,000	900	第0164号単価表 1 現場・一般管理費対象
合 計				3,510	
	1	式	当り	3,510	円/式

第0051号 下位内訳書  
 AMA0160 土砂検定費

1 式 当り  
 適用年版 T0204  
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z149040200) 土砂検定費 (溶出28項目) 1~28項目一括実施 (別表-1)	1	検体	166,000	166,000	9
合 計				166,000	
	1	式	当り	166,000	円/式

